[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» февраля 2011 года  № 14-э
О признании утратившими силу и не действующими некоторых нормативных правовых актов местной администрации

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, в целях приведения нормативных правовых актов местной администрации в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу и не действующими следующие нормативные правовые акты местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка:
1.1. постановление местной администрации МО Пискаревка от 14 сентября 2010 года № 58-э «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения  в целях склонения муниципального служащего местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка к совершению коррупционных правонарушений»;
1.2. постановление местной администрации МО Пискаревка от 14 сентября 2010 года № 59-э «Об утверждении правил служебного поведения муниципальных служащих местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации

   И.В. Калиниченко